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     ILONA ZINSER  

 

 

 

WYNIKI DRUŻYNOWE CHŁOPCÓW 
 

I MIEJSCE  –  SPORTOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. – 1277 PUNKTÓW 
II MIEJSCE – SZKOŁA PODSTAWOWA W RĄBIENIU       – 994 PUNKTY 

III MIEJSCE –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W PABIANICACH    –  791 PUNKTÓW 

IV MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ŁĘCZYCY      – 646 PUNKTÓW 
V MIEJSCE – SZKOŁA PODSTAWOWA W KSAWEROWIE      – 641 PUNKTÓW 

 

 
 

 



 

SSP 3 Aleksandrów Łódzki 
 

1277 
 
 
 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

Barański Borys 7,97 91 54,00 73 564 102 330,58 54 320 

Ziembikiewicz Eliasz 8,71 64 41,50 48 449 57 322,66 64 233 

Borysewicz Julian 8,87 59 46,50 58 452 58 323,12 63 238 

Wasiak Michał 8,25 82 40,50 46 436 53 325,96 60 241 

Kluszczyński Ksawery 8,84 60 43,00 51 423 48 316,45 72 231 

Okińczyc Jakub 8,43 74 38,00 41 449 57 315,43 73 245 

SP Rąbień 
 

994 
 
 
 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

Hajek Jan 8,32 79 37,00 39 438 53 309,27 81 252 

Gusta Bator 8,56 69 37,00 39 479 67 319,49 68 243 

Glessman Wiktor 9,48 39 31,00 27 352 22 345,42 38 126 

Randak Adam 8,51 71 28,50 22 401 41 332,62 52 186 

Jankowski Bartosz 9,40 42 31,00 27 362 26 349,56 34 129 

Kowalczyk Antoni 8,49 72 35,00 35 382 35 341,85 42 184 

SP 14 Pabianice 
 

791 
 
 
 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

Błoch Maksymilian 8,93 57 28,50 22 403 42 324,81 61 182 

Górnisiewicz Stanisław 8,91 57 28,50 22 385 36 321,04 66 181 

Gurazda Ignacy 9,22 47 48,50 62 374 32 343,36 40 181 

Gurazda Jan 9,33 43 49,00 63 368 29 354,15 31 166 

Kraska Franciszek 10,91 9 28,00 21 341 20 354,15 31 81 

Kocimski Stanisław 11,14 5 33,00 31 326 16 DNS 0 52 

SP 1 Łęczyca 
 

646 
 
 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

Bobrowicz Oskar 9,59 36 37,50 40 385 36 423,01 9 121 

Boczkowski-Lesiak Marcel 9,04 53 26,50 18 470 64 351,40 33 168 

Bogdański Patryk 9,51 38 27,50 20 428 50 406,11 20 128 

Głodek Michał 11,04 7 25,50 16 355 23 506,89 0 46 

Maga Dominik 9,41 41 30,50 26 418 47 318,61 69 183 

SP Ksawerów 
 

641 
 
 
 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

Kląbka Ignacy 9,81 31 23,50 12 382 35 406,11 20 98 

Michalak Szymon 9,12 50 36,50 38 398 40 352,33 32 160 

Rusak Jakub 8,99 55 32,00 29 347 21 346,30 37 142 

Szymczak Kacper 8,82 60 31,50 28 411 44 428,05 6 138 

Tustanowski Jakub 9,95 29 29,00 23 359 24 424,70 9 85 

Wesołowski Szymon 9,86 30 33,00 31 358 24 407,97 18 103 

PK   SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 

 
995 

 
 
 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

Netzel Leon 8,71 64 39,00 43 472 65 355,27 30 202 

Sierocki Piotr 8,79 61 43,00 51 466 63 357,01 28 203 

Pietrzyk Maciej 9,41 41 40,00 45 424 49 340,10 44 179 

Wielgosz Michał 8,70 64 30,50 26 491 71 339,70 44 205 

Papis Marcel 9,54 38 35,00 35 445 56 329,45 55 184 

Szczurowski Igor 9,42 41 37,50 40 457 60 325,87 60 201 

PK   SP Rąbień 

 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

Ulewič Jakub 9,60 36 31,00 27 371 30 408,20 18 111 
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WYNIKI INDYWIDUALNE 

NAZWISKO / IMIĘ WYNIK SZKOŁA MIEJSCE 

Barański Borys 320 SSP 3 Aleksandrów Łódzki 1 

Hajek Jan 252 SP Rąbień 2 

Okińczyc Jakub 245 SSP 3 Aleksandrów Łódzki 3 

Gusta Bator 243 SP Rąbień 4 

Wasiak Michał 241 SSP 3 Aleksandrów Łódzki 5 

Borysewicz Julian 238 SSP 3 Aleksandrów Łódzki 6 

Ziembikiewicz Eliasz 233 SSP 3 Aleksandrów Łódzki 7 

Kluszczyński Ksawery 231 SSP 3 Aleksandrów Łódzki 8 

Wielgosz Michał 205 SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 9 

Sierocki Piotr 203 SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 10 

Netzel Leon 202 SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 11 

Szczurowski Igor 201 SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 12 

Randak Adam 186 SP Rąbień 13 

Papis Marcel 184 SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 14 

Kowalczyk Antoni 184 SP Rąbień 15 

Maga Dominik 183 SP 1 Łęczyca 16 

Błoch Maksymilian 182 SP 14 Pabianice 17 

Gurazda Ignacy 181 SP 14 Pabianice 18 

Górnisiewicz Stanisław 181 SP 14 Pabianice 19 

Pietrzyk Maciej 179 SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 20 

Boczkowski-Lesiak Marcel 168 SP 1 Łęczyca 21 

Gurazda Jan 166 SP 14 Pabianice 22 

Michalak Szymon 160 SP Ksawerów 23 

Rusak Jakub 142 SP Ksawerów 24 

Szymczak Kacper 138 SP Ksawerów 25 

Jankowski Bartosz 129 SP Rąbień 26 

Bogdański Patryk 128 SP 1 Łęczyca 27 

Glessman Wiktor 126 SP Rąbień 28 

Bobrowicz Oskar 121 SP 1 Łęczyca 29 

Ulewič Jakub 111 SP Rąbień II 30 

Wesołowski Szymon 103 SP Ksawerów 31 

Kląbka Ignacy 98 SP Ksawerów 32 

Tustanowski Jakub 85 SP Ksawerów 33 

Kraska Franciszek 81 SP 14 Pabianice 34 

Kocimski Stanisław 52 SP 14 Pabianice 35 

Głodek Michał 46 SP 1 Łęczyca 36 
 


